

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/02
Stavba: OBCHODNÍ AKADEMIE SLANÝ /ROZPOČET Z.L.Č.1

KSO:
Místo:

SLANÝ

CC-CZ:
Datum:

6. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			155 889,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	155 889,50	32 736,80
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			188 626,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/02

Stavba: OBCHODNÍ AKADEMIE SLANÝ /ROZPOČET Z.L.Č.1

Místo: SLANÝ

Datum: 6. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		155 889,50	188 626,30
2019/02	OBCHODNÍ AKADEMIE SLANÝ /ROZPOČET Z.L.Č.1	155 889,50	188 626,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHODNÍ AKADEMIE SLANÝ /ROZPOČET Z.L.Č.1

KSO:
Místo: SLANÝ

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

155 889,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 889,50	21,00%	32 736,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 626,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **OBCHODNÍ AKADEMIE SLANÝ /ROZPOČET Z.L.Č.1**

Místo: SLANÝ

Datum: 6. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	155 889,50
PSV - Práce a dodávky PSV	11 322,00
765 - Krytina skládaná	11 322,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBCHODNÍ AKADEMIE SLANÝ /ROZPOČET Z.L.Č.1

Místo: SLANÝ

Datum: 6. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

155 889,50

1	M	59660215	vikýř univerzální 450x550mm	kus	2,000	2 810,00	5 620,00
2	M	TDH.6050709	TT Protisněhový komplet červený	kus	33,000	1 907,10	62 934,30
3	M	59660011	stoupací komplet univerzální-krátký,držák rovný rošt 400/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	10,000	1 570,00	15 700,00
4	M	TDH.605098.2	stoupací komplet univerzální - dlouhý ,držák profilovaný, rošt 80/25 cm vč. spojovacího materiálu, v barvě	kus	3,000	1 904,40	5 713,20
5	M	59660432	taška ražená režná větrací posuvná 277x465mm	kus	360,000	125,00	45 000,00
6	M	59660827	hřebenáč rozdělovací valbový keramický glazura	kus	8,000	1 200,00	9 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 322,00

D 765 Krytina skládaná 11 322,00

7	K	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	2,000	480,00	960,00
8	K	765135051	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané protisněhové zábrany držáku	kus	33,000	184,00	6 072,00
9	K	765135053	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané protisněhové zábrany mříže	kus	33,000	130,00	4 290,00